

**Process Integration Holding ApS**

**Godthåbsvej 21  
8660 Skanderborg**

**CVR-nr. 39 83 08 33**

**Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 04/06 2020

---

Sti Løvgreen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Process Integration Holding ApS  
Godthåbsvej 21  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 39 83 08 33  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Hjemsted: Skanderborg

### Direktion

Sti Løvgreen  
Lars Johansen

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 13.798.601, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 18.195.128.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(24.282)</b>	<b>(6)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.817.933	6.057
Finansielle omkostninger		(484)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>13.793.167</b>	<b>6.051</b>
Skat af årets resultat	1	5.434	1
<b>Årets resultat</b>		<b>13.798.601</b>	<b>6.052</b>
Foreslået udbytte		0	2.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		13.795.013	6.057
Overført resultat		3.588	(2.505)
		<b>13.798.601</b>	<b>6.052</b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	18.096.426	7.170
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>18.096.426</u>	<u>7.170</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>18.096.426</u>	<u>7.170</u>
Selskabsskat		1.095.650	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	816
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.095.650</u>	<u>816</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>279.547</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.375.197</u>	<u>816</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>19.471.623</u>	<u>7.986</u>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overkurs ved emission		766.452	766
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.579.974	3.154
Overført resultat		9.798.702	395
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	2.500
<b>Egenkapital</b>		<u><b>18.195.128</b></u>	<u><b>6.865</b></u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		180.029	300
Selskabsskat		0	815
Skyldigt sambeskatningsbidrag		1.090.216	0
Anden gæld		6.250	6
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.276.495</b></u>	<u><b>1.121</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>1.276.495</b></u>	<u><b>1.121</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>19.471.623</b></u>	<u><b>7.986</b></u>
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Overkurs ved emis- sion</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	766.452	3.154.067	395.114	2.500.000	6.865.633
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(2.500.000)	(2.500.000)
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	0	30.894	0	0	30.894
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	0	(9.400.000)	9.400.000	0	0
Årets resultat	0	0	13.795.013	3.588	0	13.798.601
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>766.452</b>	<b>7.579.974</b>	<b>9.798.702</b>	<b>0</b>	<b>18.195.128</b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	t.kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(5.434)	(1)
	<b>(5.434)</b>	<b>(1)</b>
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	1.116.452	0
Tilgang i årets løb	0	1.116
Kostpris 31. december 2019	1.116.452	1.116
Værdireguleringer 1. januar 2019	6.054.067	0
Valutakursregulering	30.894	(3)
Årets resultat	13.817.933	6.076
Udbytte modtaget	(2.922.920)	0
Afskrivning på goodwill	0	(19)
Værdireguleringer 31. december 2019	16.979.974	6.054
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>18.096.426</b>	<b>7.170</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Process Integration ApS	Skanderborg	100 %	13.375.495	9.583.706
Process Installation AS	Norge	100 %	4.720.931	4.234.227

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.